
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 동서금동 ~ 동서금동

부서: 동서금동
정책: 주민 생활 편의 도모(동서금동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 효율적인 일선행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

동서금동 250,073 242,927 7,146

주민 생활 편의 도모(동서금동)(일반공공행정/일반행정) 106,917 106,804 113

효율적인 일선행정 운영 106,917 106,804 113

일선행정운영 106,917 106,804 113

101 인건비 3,737 3,624 113

04 기간제근로자등보수 3,737 3,624 113

  ◎도로변 환경정비                 3,737

    ㅇ인부임                 3,600

    ㅇ산업재해보험료                   137

  36,000원*4명*25일

  3,600,000원*3.8%

201 일반운영비 31,360 31,360 0

01 사무관리비 15,700 15,700 0

  ◎일반수용비                12,100

  ◎운영수당                   600

  ◎급량비                 3,000

  12,100,000원

  600,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 14,160 14,160 0

  ◎공공요금및제세                 7,500

  ◎연료비                 1,960

  ◎시설장비유지비                 2,200

  ◎차량선박비                 2,500

  7,500,000원

  1,960,000원

  2,200,000원

  2,500,000원

03 행사운영비 1,500 1,500 0

  ◎행사운영 일반수용비                 1,500  1,500,000원

301 일반보상금 71,820 71,820 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 67,820 67,820 0

  ◎통장수당                62,320

    ㅇ기본수당                45,600

    ㅇ상여금                 7,600

    ㅇ회의수당                 9,120

  ◎반장보상금                 5,500

  200,000원*19명*12월

  200,000원*19명*2회

  20,000원*19명*2회*12월

  25,000원*110명*2회

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ◎시정시책 추진 실비보상                 4,000  4,000,000원

취약지 개발(동서금동)(국토및지역개발/지역및도시) 52,400 53,000 △600

지역개발지원 52,400 53,000 △600

소규모주민숙원사업 52,400 53,000 △600

202 여비 2,400 3,000 △600

01 국내여비 2,400 3,000 △600

  ◎관외출장여비                 2,400  2,400,000원

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0
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부서: 동서금동
정책: 취약지 개발(동서금동)(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎소규모 민원처리사업                50,000  50,000,000원

행정운영경비(동서금동)(기타/기타) 90,756 83,123 7,633

인력운영비 39,856 37,023 2,833

인력운영비 39,856 37,023 2,833

101 인건비 39,856 37,023 2,833

01 보수 39,856 37,023 2,833

  ◎초과근무수당                39,856

    ㅇ5급                 5,034

    ㅇ6급                 8,586

    ㅇ7급                11,633

    ㅇ8급                 6,962

    ㅇ9급                 6,293

    ㅇ처우개선                 1,348

  10,486원*1명*40시간*12월

  8,943원*2명*40시간*12월

  8,078원*3명*40시간*12월

  7,252원*2명*40시간*12월

  6,555원*2명*40시간*12월

  38,508,000원*3.5%

기본경비 50,900 46,100 4,800

기본경비 50,900 46,100 4,800

201 일반운영비 12,100 12,100 0

01 사무관리비 8,100 8,100 0

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎급량비                 1,500

  ◎임차료                 2,600

  4,000,000원

  1,500,000원

  2,600,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

  ◎공공요금및제세                 4,000  4,000,000원

202 여비 28,800 24,000 4,800

01 국내여비 28,800 24,000 4,800

  ◎관내출장여비                28,800  240,000원*10명*12월

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎동운영                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0

  ◎직원사기진작 경비                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영 업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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